
ZARZĄDZENIE NR 60A/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok w związku z popełnieniem błędu 
pisarskiego w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r.  w sprawie zmiany budżetu 
gminy na rok 2017,

2. Zmianę planu wydatków zawiera załącznik Nr 1.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: D7DD11E0-947E-4350-AF88-6BECA073813F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 49 648,00 0,00 49 648,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 500,00 0,00 36 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 440,00 - 530,00 910,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 140,00 530,00 390,00

Razem: 21 114 627,71 0,00 21 114 627,71

Id: D7DD11E0-947E-4350-AF88-6BECA073813F. Podpisany Strona 1




